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Da har NWCK gjennomført sin første spesialutstilling sammen med noen av de andre 

engelske og australske gjeterhundrasene og med to dommere som kunne dekke de 

forskjellige rasene. Ikke alle har vært like begeistret for at vi ikke hadde en spesifikk 

rasespesialist på våre to raser på vår egen spesialutstilling, så dette synspunktet er noe 

vi vil ta med oss videre i arbeidet med fellesutstillinger og be utstillingskomiteen 

spesielt om å vektlegge. 

Styret vil spesielt takke alle frivillige som stilte opp under arrangementet. Vi fikk 

veldig mange positive tilbakemeldinger fra utstillere om at atmosfæren på utstillingen 

var veldig koselig, hyggelige arrangører, dommere og ringpersonell, god plass og 

forståelsesfulle parkeringsvakter! Folk sa de ville komme igjen ved neste korsvei. 

Resultater og bilder fra utstillingen i Drammen finner du andre steder i dette bladet. 

Noen av regionkontaktene våre har startet opp med corgitreff og fellesturer. Les om 

gjengen fra Vestlandet i dette Corgipost. Vi vet også at Trøndergjengen har hatt 

medlemsmøte og at medlemmer der etterlyser oppfølging nå etter at skolen har begynt 

igjen. 

Nestleder Ingrid Prytz Ohm har tatt på seg oppgaven å følge opp RAS og få til et 

samarbeid med veterinærstudenter om å lage en undersøkelse som skal belyse 

problematikken med mange keisersnitt, spesielt på pembroke. Dette arbeidet er 

fremdeles helt i startfasen. Vi må også i RAS rette opp resultatene som gjelder AD-

diagnosene. Vi har fått beskjed fra NKKs helsavdeling og røntgenavlesere, at disse 

ikke er korrekte fordi condrodrystrofe hunder som corgier ikke er disponert for AD. 

Condrodystrofe hunder har short ulna syndrome, og det kan medføre subluksasjon av 

albuen. Graden av en slik subluksasjon kan heller ikke påvises korrekt på dagens 

røntgenopptak. 

Det er viktig å være klar over at våre lavbente hunder med short ulna syndrom kan ha 

veksthalting i perioder opptil ett års alderen. Men heldigvis går dette som oftest over 

og trenger ingen kirurgisk korreksjon. Det som er viktig i denne vekstperioden, de kan 

vokse litt ulikt i bena, er at de får riktig mengde mosjon, ikke leker voldsomt med 

store eller voksne hunder og bæres i lange trapper -ihvertfall nedover. 

Styret har bestemt at vi også i år skal ha rasestand på Dogs4All. Vi søker frivillige 

medlemmer til å betjene standen. Kan ha med egen hund og får gratis adgang til 

utstillingen den dagen de «jobber». 

Det vil også bli sendt ut en epost fra styret som skal lodde stemningen for et julebord i 

forbindelse med Dogs4All.  

Tilslutt vil styret få gratulere Bjørn Erling Løken som ny autorisert dommer på rasene 

våre!   Ha en fortreffelig høst og nyt de vakre fargene. Selv venter jeg på barfrost og 

rene hunder hjem fra tur😊 
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Så var høstnummeret klart med bilder og 

resultater fra NWCK spesialutstilling 

og Corgiens dag. 

 

Det har også kommet sommerbrev og 

sommeraktiviteter fra klubbens medlemmer. 

 

Ønsker alle en riktig fin høst. 

Husk å sende inn stoff og juleannonser til 

Julenummeret. 

 

Forsidebildet vinner denne gang er   

 Anne-Kristin W.Haugen 
 

 

MVH 

Kyrre 
 

Send info kun til:corgipost@corgi.no 
Send inn helst som word-dokument I A5 , med 1,5 cm marg 

mailto:corgipost@corgi.no
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Presentasjon Janne i redaksjonen 
 
Jeg heter Janne Linnerud, og har aktivt holdt på med hund siden 2003. Jeg 
har konkurrert i grenene Bruks (NBF), Lydighet og utstilling med Australian 
Shepherd og Corgi, og har hatt Cardigan i 4 år. 
 

 

Både Smurfen og Siri ( Migeva No More Mr Nice Guy og Migeva La La Love) 
er fra Sverige, fra kennel Migeva. Jeg er utdannet Trinn 1 NKK instruktør, og 
har hatt mange kurs for forskjellige hunde- klubber . Jeg har alltid likt å 
pirke på små detaljer med tanke på appell / lydighet. Nå konkurrerer jeg i 
Rally-lydighet og lydighet med mine to Corgier. 
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NWCK  
Spesial Utstillingen 10.06.2017 

 
 

 
BIS  

 

 

 

 
Beste Tisper Pembroke 

 



 
8 

 
CK til 14-åringen 

 

 

 
BIS Oppdrett 
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BIS Valp 1 og 2 

 

 

 

 
BIS Veteran 
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Vandrepokaler welsh corgi pembroke 2017 

 
BIR og BIM  

 

KENNEL KYDOR’S VANDREPREMIE (THE KYDOR TROPHY): 

Til beste Welsh Corgi Pembroke  

Vinner er katalog nr: 0097 Bojojamile Behind The News 

 

KENNEL CONTENDER’S VANDREPREMIE: 

Til beste Welsh Corgi Pembroke hannhund 

Vinner er katalog nr: 0088 Andvol Marshal 

 

SIGGEN’S ORION’S MINNEPREMIE 

Til beste Welsh Corgi Pembroke Champion hannhund  
Vinner er katalog nr: 0090 Siggen’s Quartz 

 

KENNEL KARWIN’S VANDREPREMIE: 

Til beste Welsh Corgi Pembroke Tispe 
Vinner er katalog nr: 0097 Bojojamile Behind The News 



 
11 

 

KENNEL ANNWN’S VANDREPREMIE: 

Til beste Welsh Corgi Pembroke Champion Tispe 
Vinner er katalog nr: 0097 Bojojamile Behind The News 

 

KENNEL SIGGEN’S VANDREPREMIE 

Til beste Welsh Corgi Pembroke av Norsk oppdrett 

Vinner er katalog nr: 0099 Siggen’s Queen of Spades 

 

INT NORD UCH NV91929799 SV9394 EUV7  SIGGEN’S CONNY’S 

VANDREPREMIE 

Til beste Welsh Corgi Pembroke Veteran 

Vinner er katalog nr: 0091 Andy Cap 

 

KENNEL JOFREN’S VANDREPREMIE: 

Til beste Welsh Corgi Pembroke unge hund (junior og unghund klasse) 

Vinner er katalog nr: 0084 Montmorenja’s Naughty But Nice 

 

 

 
BIR og BIM Valp 
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KENNEL BORGATUN’S VANDREPREMIE: 

Til beste Welsh Corgi Pembroke valp 

Vinner er katalog nr: 5016 Siggen’s Domino 

 

 

KENNEL BENFRO’S VANDREPREMIE: 

Til best i motsatt kjønn Welsh Corgi Pembroke valp 

Vinner er katalog nr: 5017 Feya Iz Doma Levshovoi 

 

SIGGEN’S HI-FI’S VANDREPREMIE 

Til beste Welsh Corgi Pembroke Avlsgruppe 

Vinner er katalog nr: Ikke utdelt 
 

 

 

 
 

 
BIR og BIM  

Cardigan 
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Vandrepremier welsh corgi cardigan 2017 

 

 

 
 

DALEVIZ VAIDA’S MINNETROFÉ: 

Til beste norskeide Welsh Corgi Cardigan hannhund  
Vinner er katalog nr: 0070 Shepados Hot & Gentle 

 

VAIDA OG VALLIE’S VANDREPREMIE: 

Til beste Welsh Corgi Cardigan tispe av Norsk oppdrett 

Vinner er katalog nr: 0083 Gardigarden’s Dion C’s Melody 

 

KENNEL CARDIGARDENS VANDREPREMIE 

Til beste Welsh Corgi Cardigan hannhund 

Vinner er katalog nr.: 0070 Shepados Hot & Gentle 

 

KENNEL CARDIGARDENS VANDREPREMIE 

Til BIR Welsh Corgi Cardigan valp 

Vinner er katalog nr.: 5013 Jolizi’s Bad Santa 

 

KENNEL CARDIGARDENS VANDREPREMIE 

Til BIM Welsh Corgi Cardigan valp 

Vinner er katalog nr.: 5014 Jolizi’s All I Want 4 X’mas 
 

 

 



 
14 

CORGIENS DAG 02.09 2017  

PÅ WÆRHAUG GÅRD, SKEDSMOKORSET 

Dommer: Christine Sonberg 

Ringsekretær: Madelen Hærnes-Vestgård 

 

Dagen strålte fra første stund, nydelig sol og passe varmt for både to- og firbente. Hvor 

mange mennesker som var innom i løpet av dagen vet vi ikke, men det var mellom 35 og 40 

biler. 

Ekstra stas var det å se flere tidligere corgieiere som stakk innom bare for å hilse på og 

snuse inn corgimiljøet igjen. 

Tror kanskje det er enkelte som nok skaffer seg en ny corgivenn innen relativ kort tid! 

Før første gang på lenge virket det som vi «gamlingene» var i mindretall. Du verden hvor 

glad jeg er for at det kom så mange nye, unge mennesker- og ikke minst at cardiganfolket 

var rikelig representert. Og at atmosfæren rundt ringen var hyggelig og inkluderende. Dette 

lover bra for klubben vår. 

 

Plassen vi hadde fått lånt av Vigdis og Ola, var kjempefin og her var det plass til både 

sekretariat og kiosk innendørs i tilknytning til utstillingsområdet. Her var vann og strøm lett 

tilgjengelig. Vi hadde fått egen parkeringsplass slik at ingen biler forstyrret det som 

foregikk i ringen og mulighetene til å kose seg i solveggen eller lufte hundene litt på plen 

og langs gårdsveiene. Vannuttak til hundene ute og mange søppelkasser satt opp rundt hele 

området slik at ingen behøvde å lure på hvor man skulle kaste avfall. Jeg vil også berømme 

corgifolket fordi de respekterte røykeforbudet på gården. Denne stallen var utsatt for en 

katastrofebrann for en del år siden, så det er lett å forstå forbudet. Gårdens egen corgi, Ezzi, 

gikk rundt og sjekket opp alle de nyankommende. Tilslutt ble det for mange for henne å 

holde styr på så hun trakk seg verdig tilbake til sin egen «lille utehule», en fantastisk fin 

inngjerdet hundegård i ly av store trær. 

Hun kunne stolt vise frem tre av valpene sine på 11 uker og deres nye eiere, men valpene 

var for små til å være med på selve showet. 

Vi hadde en ny konkurranse denne gange- barn og kosedyr. 

Fem barn under 8 år konkurrerte i å vise frem kosedyrene sine på best mulig måte. Jeg skal 

ikke uttale meg om resultatet, men bare si at noen fikk en litt hårdhendt behandling, men du 

verden hvor morsomt ungene (og tilskuerne) hadde det! 

Lotteriet og kiosksalget gikk strykende, takk til dere alle. 

Dagen ble avsluttet med corgisprinten. Her var det 17 deltakere- alle kom i mål til slutt😊 

Resultatene for de forskjellige grenene følger og jeg håper at bildene viser vinnere og 

stemningen rundt ringen på en ordentlig måte. 

 

Til slutt vil jeg sitere vertinnen, Vigdis Bjerge: 

«Dette ble en fin dag med trivelige hunder og folk! 

Jeg var spent på om området tilfredsstilte behovene – og det så ut til å fungere. 

Ros til alle flinke folk som ryddet og holdt orden – området var absolutt strøkent etterpå! 

Takk til alle!» 

Og den henger jeg meg også på – 

TAKK FOR EN FANTASTISK DAG  både til hunder, utstillere, tilskuere og medhjelpere.  

 

Rita Tilley Wilberg 
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Resultater fra Corgiens dag. 
 

 

Fotograf Morten Lyngroth har tatt mange av bildene fra Corgiens dag 

 

 
Beste valp 4-6 måneder: 

 

1 Gucci    eier Ann-Merethe S. Rønning 

2 Gatsby   eier Rita T.Wilberg 

3 Loke   eier Brynjulv Afdal 
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Beste valp 6-9 måneder: 

1 Marve   eier Michelle Wilson 

 

 

Slektstreff 
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Matchshow, cupsystem: 17 deltakere 

1 Scarlett   eier Rita T.Wilberg 

2 Grillbritt  eier Linn Helen Tøfte 

3 Candy   eier Gry Moen 

3 Pamela   eier Gry Moen 

 
Fint hus til oppbevaring av barn ? 
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Dagens eldste corgi: 

Andy Cap 15 år   eier Gry Moen 

 

 
Ringen var full da vakreste pels og øyne skulle kåres 
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     Vakreste øyne: 15 deltakere 

     Candy  eier Gry Moen 

 

 

 
Sponsor var på 
plass med  
forpremier. 
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Mest velstelte pels: 16 deltakere 
Dixie    eier Hilde K. Røtterud 

 

Corgisprint: 17 deltakere 

Dixie    eier Hilde K. Røtterud 

 

Spesialklasse: 4 deltakere 

Dixie                  eier Hilde K. Røtterud 

 

 
Ringside.                                                                          William med kosedyr av ukjent rase  
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Junior handling: 3 deltakere 

Her ble det en overlegen vinner, mens de to andre begge ble plassert på 2. plass. Det ble 

delt ut pokaler, medaljer og forundringsnett til to- og firbente. 

1 Linn Helen Tøfte med Grillbritt 

2 Rakel Wilberg med Janis og Johannes med Frost 
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Barn med kosedyr: 5 deltakere 
Etter flere runder rundt i ringen og frem og tilbake, var nok de fleste kosedyrene glade for 

at avgjørelsen falt. Og hvilken avgjørelse! Alle fem på 1.plass med hederspris, medaljer og 

nett med mye rart i for både to-og firbente. 

 

 

 

 
 

 

Navnene på de fremtidige handlerne er: 

Even Eikeset Wilberg 7år 

Johan Gjersøe Bråthen 4år 

Victoria Brandvik 3år 

Jenny Eikeset Wilberg 3år 

William Brandvik 2år  

 

Verdt å nevne er også at alle hadde valgt hund som kosedyr, de fleste hadde corgivarianter, 

men også en mer uspesifikk rase deltok. 
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Å komme eller ikke komme – eller innkalling 

som vi også kan kalle det. 

Av: Ann-Merethe Rønning 

Det finnes ikke mye jeg synes er mer 

irriterende, pinlig eller skumlere enn om 

hunden min ikke kommer på innkalling. 

En hund som ikke kommer når jeg roper 

på den kan ikke gå løs, og jeg ønsker at 

mine hunder skal ha stor frihet. 

Selvfølgelig innenfor lovens grenser!  

Jeg begynner å trene hundene mine på 

innkalling med en gang jeg får dem i hus. 

Med valpekull legger vi grunnlaget fra de 

begynner å være utenfor kassen, men de 

færreste har jo muligheten til å starte så 

tidlig. Når valpen er liten følger den etter eieren sin hele tiden. Den er stort 

sett aldri langt unna, og den kommer med en gang man setter seg ned og 

lager en lyd. Det gir raskt et inntrykk av at den er under kontroll og kan gi 

en form for falsk trygghet. Ettersom valpen blir eldre, blir den mer 

selvstendig og mer nysgjerrig, og plutselig har den lydige lille valpen blitt 

tenåring med «blomkål i øra» … Mange hunder lever et liv i bånd fordi 

eieren er redd for at den skal stikke av, og dette kan være svært frustrerende 

for både hund og eier. 

Så … Hvordan unngår vi å havne i «uløkka»? 

Som jeg allerede har nevnt, start med en gang du får valpen eller hunden i 

hus. Jeg begynner med å bygge opp en forventning i hunden om at det er 

hyggelig å komme til meg. Det gjør jeg med å belønne med godbit hver 

gang valpen kommer til meg frivillig. For at hunden skal ha lyst til å komme 

til deg, spesielt om det er noe som er mer spennende, må den ha en 

forventning om at det skjer noe hyggelig når den kommer. Og om du tenker 

at Fido bør synes det er hyggelig nok at du sier «flink gutt», må jeg 

dessverre skuffe deg. Jeg har møtt svært få hunder som nøyer seg med det.  
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Finn en godbit som hunden elsker, 

og begynn treningen hjemme i 

rolige omgivelser. Har du flere 

hunder så kan det være lurt å sette 

dem unna. De store hundene vil 

forhåpentligvis komme når du 

roper, og da vil valpen følge de 

store. Den vil ikke komme fordi 

du roper, men fordi den følger 

etter de store hundene. Fordi det å 

følge etter de store hundene gjerne 

er spennende og morsomt for en 

liten valp, er det det den vil huske, 

og ikke at den skulle komme når 

du roper.  

Rop på hunden i en hyggelig tone. 

Før du begynner må du bestemme 

deg for hvilken kommando du 

ønsker å bruke. Er dere mange i 

familien må alle bruke samme kommando.  

Når hunden er på vei til deg, gjentar du kommandoen og belønner når 

hunden er helt inne hos deg. Jeg pleier så å kaste en liten godbit bortover 

gulvet, slik at jeg rekker å flytte meg litt bort fra valpen før jeg gjentar. Når 

valpen skjønner dette inne, så flytter jeg det til et rolig sted ute. Hos meg er 

det gjerne i hagen, og allerede der kan det bli stor konkurranse om 

oppmerksomheten. Om valpen/hunden er veldig ufokusert ute, eller den har 

kommet i «jeghørerikkehvadusierforørenemineerhelttette» alderen, bruker 

jeg langline. Om hunden ikke hører når jeg roper, så tråkker jeg på lina, 

rusler frem til hunden, får oppmerksomheten, går i fra og gjentar 

kommandoen og blir overlykkelig når den kommer.  

Om dere er to eller flere i familien, så jobber dere videre med motivasjon for 

å komme, ved at en holder hunden i selen, og den andre går i fra og roper på 

hunden. Dette synes de aller fleste hunder er veldig morsomt, og det er en 

øvelse vi jobber mye med, både i hagen og på tur i skogen. I skogen kan vi 

også gjøre det litt mer vanskelig for hunden ved å gjemme oss bak en busk 
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eller liknende. Det gjør at de blir mer oppmerksomme og de får også øvd 

seg på å bruke nesa si.  

Når jeg går tur i skogen, og hundene mine løper foran, passer jeg på å bryte 

av retningen innimellom. Da roper jeg en gang, så går jeg. Dette gjør jeg for 

at hundene skal følge med på meg når jeg går. Jeg belønner selvfølgelig når 

de kommer, og selv med voksne hunder så belønner jeg innkalling flere 

ganger i løpet av en tur. Med voksne hunder som har god innkalling, så 

belønner jeg ikke hver gang med godbit. Noen ganger gir jeg bare ros med 

stemmen eller klapper dem. Forskjellen mellom voksne hunder og 

valper/unghunder, er at den voksne hunden ikke skal vite når den får godbit 

eller ikke, og da blir den enda mer oppmerksom, for om den ikke fikk 

godbit sist, så kanskje den får godbit denne gangen.  

Det som er viktig å huske på, er at treningen skal være gøy for både hund og 

eier. Tren korte økter, men ofte og variert. Det fungerer best å trene hunden 

før den har fått mat, da ingen liker å trene på full mage. Og siden vi har en 

rase som har en liten tendens til å legge på seg, så husk å trekke fra 

godbitene fra matrasjonen for dagen. Det er mange kalorier i godbiter. Vær 

konsekvent, og sørg for at alle som omgår valpen bruker de samme 

kommandoene og treningsmetodene.  

Bruk tid på innkalling, og du kommer til å nyte godt av det resten av 

hundens liv! 

 

Lykke til med treningen 😊 

 

 

 

Alle ønsker seg en lydig og 

lykkelig hund som kan løpe 

fritt. Sørg for å legge 

grunnlaget slik at ditt 

hundehold blir slik du hadde 

tenkt deg. 
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                                  Sommerbrev fra Marve! 
                   

                                  Vår første sommer med Marve. 
Dette var året vi endelig skulle bli corgi-eiere, så denne sommeren skulle valpen kun 

stå i fokus. De ukene vi skulle ha fri skulle vi være sammen med han hver eneste dag, 

sydenturen måtte få vente til neste år. 

Marves ferie startet på hytta i Østfold. En koselig hytte som familien til samboeren min 

har eid i over 40 år, som ligger i nærheten av Hvaler. Dette var Marves andre gang der, 

og han storkoste seg.  Tomta er stor, med masse gress å løpe på, og en del blåbærlyng 

som han fort lærte seg at det vokste noe godt på. Havet kun et steinkast fra hytta var 

utrolig spennende å utforske. Smake på tang,krabbeklør,blåskjell og snegler. Han måtte 

også redde noen pinner som blei tatt av bølgene. Å svømme i saltvann er ikke 

favoritten,men noen svømmetak ble det likevel. 

 
 

Med en litt for stor redningsvest var han klar for sin første båttur på båten til 

«bestemor» og «bestefar». Det gikk overraskende bra. Vi kunne se det på han at dette 

var noe han likte. Litt sjøsprøyt og vind i pelsen var akkurat det som skulle til på en 

solrik sommerdag på havet. Det eneste han synes var litt dumt var at det var litt 

vanskelig å snu seg og ligge på ryggen med vesten på. Etter flere forsøk på å flippe seg 

rundt så vi at han ble litt fornærmet. 
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To nye sommerfavoritter Marve fikk i løpet av tiden på hytta var humler og såpebobler. 

Siden dette var hans første sommer noen sinne så hadde han aldri sett flyvende insekter 

før, og på hytta surrer det av humler over alt. Dette snes Marve var noen veldig 

fasinerande skapninger. Han viste ikke helt hvordan han skulle oppføre seg, så han 

begynte å rulle over alle humlene han møtte på. Først stakk han snuta helt bort til de, så 

skvatt han da de antageligvis brant han litt, og avsluttet med å rulle over de. Han så like 

fornøyd ut etter hver humle han rulla over. (Humlene overlevde de fleste gangene)  

Marves andre sommerfavoritt var såpebobler.  Disse flyvende tingene skulle fanges, 

uansett hvor høyt de fløy! Aldri har jeg sett den lille tassen hoppe så høyt. Så mye iver 

og glede av noe så enkelt som såpebobler, dette var sommeren beste investering. 

 

Denne sommeren var ikke kun fylt med moro. En kveld ble Marve  plutselig dårlig og 

kastet opp  masse skum og slim. 

Vi ble livredde og etter en hel våkenatt med hosting så dro vi til dyreklinikken i Halden 

og fikk vite at Marve hadde fått kennelhoste. Dette var ikke en morsom beskjed å få 

midt i ferien.  

Marve som er en utrolig sosial valp måtte da unngå kontakt med andre hunder i noen 

par uker. 
Det må ha føltes ut som år for han. Jeg fikk så dårlig samvittighet hver gang vi så en 

hund komme mot oss på tur, som han ikke fikk hilse på. Vår største skrekk var å møte 

på huggorm eller at han skulle få masse flått...... Kennelhoste var det siste vi hadde 

tenkt på. 
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Når kennelhosten var nesten ute av systemet hans, så tok vi båten ut til en øy og teltet 

der for natten. Dette var Marves andre telttur. Han er virkelig en super camping-

kompis, han stor trives ute i naturen, ligger foran ett sprakende bål mens sola går ned 

og sover mellom oss i teltet. 

 

 

Den siste uka av ferien tilbrakte vi på fjellet, i Ål i Hallingdal. Dette var første gang 

Marve var der uten at hytta var dekket med masse snø i stedet var det masse høyt gress 

overalt der han fikk masse raptusser. Været var ikke helt på topp, men det ble noen 

fjellturer på han. Han fikk til og med gjensyn med snø oppe i fjellet, som var stor stas! 

Snø hadde han virkelig savnet. Og sauemøkk blei raskt en favoritt-snacks uansett hvor 

mange «nei» han fikk. Dette skulle slukes! 

Så var ferien plutselig skutt. Like brått som alltid. Jeg er ganske sikker på at Marve har 

kost seg veldig, og jeg håper at han minnes de fine dagene våres sammen når 

sommeren er over. Det har vært en anderledes sommer, men en fin sommer som corgi-

eiere! 

 

 

 
Hilsen Marve,Erik og Michelle 
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Corgiwalk i Rogaland! 

 

 
 

Den 10.August hadde vi ett lite corgitreff på Landhandelens området. Vi fikk besøk 

fra Bergen av Pippi som er en vakker langhåret Cardigan. 

Det var 5 Cardiganer og 9 pemmer tiltross for at det var ferietid. Været var også 

med oss. Den minste var ca. 5 mnd. og storkoste seg med så mange artsfrender. 

Nytt medlem fra Danmark har vi også fått! Vi planlegger nytt treff neste mnd. med 

kanskje noen overraskelser! 

Kari. 
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Sommerbrev fra @corgilouie 
 
Louie fylte 1 år i mars, og startet allerede da oppkjøringen til det som har vært den mest 

opplevelsesrike sommerferien til nå. Vi begynte ferien allerede i mai, og grovt sett kan vi 

telle hele 30 nye topper, noen besteget langt flere enn en gang. Vi har, som dere kanskje 

forstår, brukt ferien til å bestige fjelltopper! Vi startet i det små med turer på rundt 5-700 

meter over havet, de fineste til Svanshornet og Vardane på Sulafjellet i strålende sol og 

overnattingstur til Langevatnet 850 moh. Etter en god del turer, og mye mer erfaring turte 

vi oss ut på vår første 1000-meter topp. Vi klatret opp fjellsiden, gjennom både snø og 

steinrøyser, og når vi tilslutt nådde målet etter vel 4 timer på tur var vi på feil topp! Vi var 

på vei til Tretindanibba, men grunnet en liten snøstorm ved veiskillet valgte vi (med et 

uhell) å følge stien fram til Vardegga, ca 1460 moh. Vi valgte her å klatre ned langs en 

fjellrygg, og Louie fikk virkelig testet ut motet.   

 

 
 

Vel nede var motivasjonen på topp, vi skulle på flere 1000-topper! Høgsvora (1163moh), 

Dyrdalstind (1371moh) og Blåskjærdingen (1061moh) ble besteget ett fjell etter det neste, 

og Louie ble mer og mer rutinert for hver tur. Han hoppet opp steiner, krysset elver, 

balanserte på tynne fjellrygger, alt uten problem, han er så modig og selvsikker. Jeg valgte 

derfor å ta han med på til nå vår mest krevende fjelltur, dronninga av Sunnmøre: Slogen!  
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Vi kjørte hjemmefra 07:00, og begynte turen fra Liasætra 09:15. Etter litt under 2 timer 

ankom vi Patchellhytta, og hadde første matpause. Louie fikk vann, våtfor og energi-

godbiter. Oppstigningen til Slogen fikk en ganske røff start. Stien vi valgte var dekket av 
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snø siste del, og vi måtte klatre opp en svært bratt rås, jeg løftet Louie, klatret selv, løftet 

Louie, klatret selv. Heldigvis har vi opplevd lignende situasjoner på tidligere turer, så Louie 

taklet det uten problem, likevel var vi veldig glad når vi kom til toppen, det vil si den første 

toppen, det var fortsatt to igjen. Den neste gikk uten problemer, og vi hadde en ny 

hvilepause halvveis opp siste stigningen. Vel igang igjen startet den mest utfordrende delen, 

jeg tror alle som har besøkt Slogen vet at de siste 50 meterne ikke er for alle. Louie fortsatte 

likevel å imponere, selen fungerte som sikkerhetsnett, og jeg løftet han de vanskeligste 

partiene. På toppen kokte vi sammen et varmt måltid, Louie fikk resten av våtforet, energi-

godbitene, vann og tok seg en velfortjent middagslur. Ned igjen gikk uten problemer, og 

etter 10 timer på tur i sakte tempo med masse pauser var vi vel nede ved bilen. 

 
Det er en fantastisk følelse å ha en hund som Louie. Han gir 100%, og er verdens beste 

motivator. Med sine 27cm og 12kg takler han utfordringer på en måte det står respekt av, 

han er trivelig å møte og lydig på kommandoer som «stå», «vent» og «kom hit», som er de 

absolutt viktigste i fjellet. Vi gleder oss til flere turer, og håper alle våre corgi-venner har 

hatt en like god sommer som oss!  

Stor klem Louie og Marianne, @corgilouie på instagram! 
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Jakt i særklasse av Isabell Viddal! 
 

Ville bare dele litt fra første «ettersøk» med valpen Ronja (Cardigarden`s Rambling Rose). 

Gubben og jeg hadde vært på jakt i skumringen i september,der det ble full klaff med en 

hortekalv. Denne ble borte i kratt og trær i skogen. Vi tilkalte ettersøkshund og kalven ble 

funnet bare noen få meter fra der det smalt! 

Valpen Ronja,som da var 5 måneder, fikk da prøve seg på å gå sporet etterpå. Dette tok hun 

på strak pote og gikk sporet til endes  uten problemer.  

Ingen tvil om at denne jenta har en nese for hjortejakt da hun sporer de opp uten problem.  

Neste blir å gå opp til sporprøve så hun kan være med både matfar og matmor i terrenget! 

Beste hun vet er å kunne være med på slaktingen. Slenger ved ett bilde fra denne kvelden 

som er beskrevet over. 
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Ny Norsk Champion 

N HR uCH  Bytham 
Elune Whisper Wind    
 
Oppdretter: 
Jane Serigstad 
 
Eier: Jane Serigstad 

 
  

 
 
 
Ny Norsk Champion 
 
NuCH Skotmyra`s Bellroy 
 
 
Oppdretter:  
Anne Sidsel Didriksen 

Eier: Anne Sidsel Didriksen 
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Pembroke 
 
Ingen valper innmeldt 
 
 
Cardigan 
 
Ingen valper innmeldt 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Omplassering : 
 
Pembroke 
 
Magpies Jack The Pirate, født 8 aug. 2016 
 
Info om hunden: Kommet tilbake til oppdretter. Har hatt det noe 
turbulent og for dårlig grensesetting. Våken og aktiv unghund. Trenger 
en rolig, men aktiv familie / enslig som holder på grenser. Jack trenger 
fortsatt en del trening, men er i dag en glad hund. 
 
 
Eier: Inger-Lise Rokstad 
         Vennvollbakken 8, 1954 Setskog 
         Tlf. 99539332    inger-lise@rokstad.org 
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Pembroke 
 
Far: NuCh Benfros Nipper 
Mor Nordisk Jr. vinner 2014 Welinchas Racy Cat  
 Parret 11-13 aug. 
Henv.: Kennel Welincha v/Ragnhild Belgen 
 Eikebergveien 55, 1860 Trøgstad 
 Tlf 911 21 091 welincha@online.no 
 
 
 
Far: NuCh Benfros Nipper 
Mor Welinchas Unbelievable Star 
 Parret 30 aug. 
Henv.: Kennel Welincha v/Ragnhild Belgen 
 Eikebergveien 55, 1860 Trøgstad 
 Tlf 911 21 091 welincha@online.no 
 
 
Cardigan 
 
 
Far: N S DK Nord UCh Shepados Hot & Gentle 
Mor: N S DK Nord UCh Miss Moneypenny Cymraeg Ci 
 Parret 11. aug. Forventet valper 12. okt. 
Henv.: Kennel Corgipaw v/Cathrine Johnsen Strålsund 
 Vollgata 18, 1721 Sarpsborg.   
 Tlf.: 92686648  catjoh_9@hotmail.com 
 
 
Far: Multichampion All Trade Hotdog 
Mor: Fastfoot's Toya 
 Forventet valper 11 sept. 
Henv.: Kennel Cardipaws v/ Jorunn Simonsen 
 Torshaugvegen 28, 3850 Kviteseid 
 Tlf.: 90602652  jor-simo@online.no 
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Resultater fra Loke (Bright Lightning's Braveheart) på agilitystevnet hos NBHK 

Trondheim: 

 

Lørdag 12 august 

Dommer: Tòth Ágnes (Ungarn) 

Agility klasse 1: 3. plass 

Agility hopp klasse 1: 2. plass 

Søndag 13. augus 

Dommer: Kurt Ove Steinset 

Agility hopp klasse 1: disk 

Agility klasse 1: 2. plass (feilfritt) 

 

Resultater fra Loke (Bright Lightning's Braveheart) på agilitystevnet hos Gauldal 

Brukshundeklubb Trondheim: 

 

Lørdag 2. september  

Dommer: Tòth Ágnes (Ungarn) 

Agility klasse 1: 6. plass 

Agility hopp klasse 1: disk 

Søndag 3.september 

Dommer: Tòth Ágnes (Ungarn) 

Agility hopp klasse 1: 4. plass 

Agility klasse 1: 1. plass (feilfritt) 

 

 

 

 
Resultater rallylydighet 

Migeva No More Mr Nice Guy "Smurfen" og Migeva La La Love  "Siri" har vært ute på 

vift og konkurrert i rally-lydighet. Pinsehelgen var det Jetta Hundeklubb i Gudbrandsdalen 

som arrangerte hele 4 dagers stevne på Lom med veldig mange påmeldte. Jeg og Smurfen 

startet ikke alle dagene, og her er resultatene til  

Smurfen;  

02.06.2017 disk, klasse 3  

03.06.2017 1.premie/1 plass klasse 3 198 poeng 

0406.2017 1.premie/3 plass klasse 3 194 poeng 

24.06.2017 1.premie/1plass klasse 3 200 poeng 
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25.06.2017 disk, Elite  

26.08.2017 1.premie/4 plass CERT Elite 190 

27.08.2017 disk Elite  

 

St hans helgen startet jeg med både Smurfen og Siri på hjemmebane i Bjugn. Siri debuterte 

i klasse 1 og fikk 200 poeng og 1 plass/1.premie og Smurfen fikk også hele 200 poeng i 

klasse 3 med 1 ,plass/1. premie og har nå fått mellomtittel RL3 når de får registrert det på 

NKK. Siste helgen i august arrangerte Orkdal Hundeklubb rallystevne, og jeg startet med 

begge den helgen også. Her er Siri sine resultater:  

Siri;  

24.06.2017 1.premie/1.plass, klasse 1 200 poeng 

25.06.2017 1.premie/1plass, klasse 1 200 poeng 

26.08.2017 1,premie/2 plass klasse 1 196 poeng 

27.08.2017 1.preime/2 plass klasse 2 191 poeng 

 

 

 Siri har nå tittel RL1 når resultatene blir registrert hos NKK. 

 2.helgen i september er det nytt stevne på hjemmebane, så vi krysser fingrene for at det går 

bra! 
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Norsk Kennel Klub 

Ålesund 15.05.2017 

Dommer: Mccarry-Beattie, Rita 

Cardigan 7 

Hannhund 3 

Dixieblues Arctic Big Blue    

VG.AK 2.AKK    

Kristiansen, Anette 
 

Shepados Hot & Gentle    

Exc.CHK 1.CHKK CK 2.BHK R.CACIB (3)  
Larsen,Jan Arild 

 

Shepados Hot & Wise    
Exc.AK 1.AKK CK CERT 1.BHK CACIB 

BIR (5)  Ramberg,Per Olav 

 

Tisper 4 

Black Pumas Kuala Lumpur    

Exc.JK 1.JKK CK CERT 2.BTK (3)  
Alvestad,Linda 

 

Miss Moneypenny Cymraeg Ci    
Exc.CHK 2.CHKK CK 3.BTK R.CACIB (2) 

Strålsund, Cathrine Johnsen 

 
Shepados Fa Li    

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK CACIB BIM 

(4)  Ramberg,Per Olav 
 

Shepados Hot & Sweet    

VG.AK 1.AKK    
Myrene,Kristin Opsahl 

Oppdrett 

Kennel Shepado    HP (132-134-136-137 )  

 

Pembroke 8 

Hannhund 4 

Magpie's Irish Hunter    

Exc.AK 1.AKK    
Valdal,Maren Kimberly 

 

Montmorenja's Naugthy Louie    
Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BHK BIR (5)  

Myklebust,Myrstad Marianne 

 
Montmorenja's Neville Longbottom    

Exc.JK 2.JKK   

Stiansen,Solveig Kristin 
 

Siggen's Young Corleone    

Exc.AK 2.AKK    

Tvestad,Hanne 

Tisper 4 

 

Bojojamile Behind The News    
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK CACIB BIM 

(4)  Wilberg,Rita Tilley 

 
Bytham Disney Dee    

Exc.AK 1.AKK CK R.CERT 4.BTK (1)  

Aas,Michelle Gjerde 
 

Cymar's Emma    

Exc.CHK 2.CHKK CK 2.BTK R.CACIB (3)  
Tvestad,Hanne 

 

Montmorenja's Not For Sale   
Exc.JK 1.JKK CK CERT 3.BTK (2)  

Rønning,Ann-Merethe 

 

Norsk Berner Sennenhundklubb 

Narvik 27.05.2017 

Dommer: Nilsson, Kurt 

 

Cardigan 1 

Tisper 1 

Cardigarden's Oona    

VG.AK 1.AKK    

Larsen,Linn-Anett 
 

Pembroke 4 

Hannhund 3 

Bytham Enzo    

VG.AK 1.AKK    

Larsen,Linn-Anett 

 

Siggen's Black Phantom    

Exc.JK 1.JKK CK CERT 2.BHK (3)  
Hansen,Jeanette Kristin 

 

Siggen's Strawberry Daiquiri   Exc.CHK 

1.CHKK CK 1.BHK BIM (4)  

Rønnevig,Tonje 
 

Tisper 1 

Bytham Evita    
Exc.UK 1.UKK CK 1.BTK BIR (4)  

Rønnevig,Tonje 
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Norsk Chow Chow Klubb 

Bø I Telemark 27.05.2017 

Dommer: Marker, Bente 

Cardigan 7 

Hannhund 2 

Shepados Hot & Wise    
Exc.AK 2.AKK CK 2.BHK (3)  

Ramberg,Per Olav 

 
Skotmyra's Bellroy    

Exc.AK 1.AKK CK CERT 1.BHK BIM (4)  

Anne-Sidsel Didriksen 

Tisper 5 

Cardigarden's Penny Foryourthoughts   

Exc.AK 1.AKK CK CERT 2.BTK (3)  
Momrak,Heidi Moen 

 

Cardipaws' Against All Odds    
Exc.JK 1.JKK CK R.CERT 3.BTK (2)  

Simonsen,Jorunn 

 
Cardipaws' All Time High    

Exc.JK 3.JKK    

Momrak,Heidi Moen 
 

Shepados Fa Li    
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK BIR (5)  

Ramberg,Per Olav 

 
Shepados Valborg Jensen    

Exc.JK 2.JKK   

Ramberg,Per Olav 

 

Pembroke 1 

Hannhund 1 

Torefjell's Quinty    

Exc.UK 1.UKK CK CERT 1.BHK BIR (4)  

 

Orkdal Hundeklubb 

Storås 27.05.2017 

Dommer: Di, Lorenzo Antonio 

Cardigan 2 

Hannhund 1 

Cardigarden's No Man`s Land    
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIR (4)  

Lohsen,Britt Irene 

Tisper 1 

Lulubelle's Insatiable Impact   

VG.JK 1.JKK    

Via Emilie Hansen-wold 

Pembroke 1 

Hannhund 1 

Torefjell's Q-einstein    
VG.UK 1.UKK   

Storvik,Ronja 

 

Narvik Trekk- Og Brukshundklubb 

Narvik 28.05.2017 

Dommer: Liljekvist Borg, Eva 

Cardigan 1 

Tisper 1 

Cardigarden's Oona    

Exc.AK 1.AKK CK CERT 1.BTK BIR (4)  

Larsen, Linn-Anett 

 

Pembroke 4 

Hannhund 3 

Bytham Enzo    

Exc.AK 1.AKK CK 3.BHK (2)  

Larsen,Linn-Anett 
 

Siggen's Black Phantom    

Exc.JK 1.JKK CK 1.BHK BIR (4)  
Hansen,Jeanette Kristin 

 

Siggen's Strawberry Daiquiri    
Exc.CHK 1.CHKK CK 2.BHK (3)  

Rønnevig,Tonje 

Tisper 1 

Bytham Evita    

Exc.UK 1.UKK CK 1.BTK BIM (4)  

Rønnevig,Tonje 

 

Norsk Chow Chow Klubb 

Bø I Telemark 28.05.2017 

Dommer: Jørgensen, Leif Lehmann 

Cardigan 7 

Hannhund 2 

Shepados Hot & Wise    

Exc.AK 2.AKK    
Ramberg,Per Olav 

 

Skotmyra's Bellroy    
Exc.AK 1.AKK CK 1.BHK BIM (4)  Anne-

Sidsel Didriksen 

Tisper 5 

Cardigarden's Penny Foryourthoughts   

Exc.AK 1.AKK    

Momrak,Heidi Moen 
 

Cardipaws' All Time High    

Exc.JK 1.JKK CK CERT 2.BTK (3)  
Momrak,Heidi Moen 

 

Lucky Alva De La Caverne Des Anges   
VG.AK 2.AKK    

Bryn,Susann 

 
Shepados Fa Li    

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK BIR (5)  

Ramberg,Per Olav 
 

Shepados Valborg Jensen    

VG.JK 2.JKK    

Ramberg,Per Olav 
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Sandefjord Hundeklubb 

Sandefjord 03.06.2017 

Dommer: Almgren, Hans 

Pembroke 1 

Tisper 1 

Grey Shadow Knoxy Knoxy    
Exc.JK 1.JKK    

Davidsen,Heidi 

 

Meløy Hundeklubb 

Bodø 04.06.2017 

Dommer: Buvik, Anne Livø 

Cardigan 1 

Hannhund 1 

Faarup Super Kaizer    
Exc.UK 1.UKK    

Dahl, Maiken Løbakk 

 

Norsk Lhasa Apso Klubb  

Sandefjord 04.06.2017 

Dommer: Birk, Carsten 

Cardigan 3 

Hannhund 2 

Jolizi's Dj Tiesto    
Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BHK BIR (4)  

Persson,Martine Olivia 
 

Lafayette Cymraeg Ci    

Exc.CHK 1.CHKK CK 2.BHK (3)  
Bjarkøy,Silje Katrine 

Tisper 1 

Jolizi's Cinderella Gone Bad    
VG.UK 1.UKK    

Myrvoll,Malin 

Pembroke 1 

Tisper 1 

Grey Shadow Knoxy Knoxy    

VG.JK 1.JKK    
Davidsen,Heidi 

 

Norsk Shih Tzu Klubb  

Sandefjord 05.06.2017 

Dommer: Muldoon, Colette 

Cardigan 1 

Hannhund 1 

Lafayette Cymraeg Ci    

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIR (4)  
Bjarkøy,Silje Katrine 

Pembroke 1 

Tisper 1 

Grey Shadow Knoxy Knoxy    

Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BTK BIR (4)  

Davidsen,Heidi 

 

Norsk Welsh Corgi Klubb  

Drammen Hundepark 10.06.2017 

Dommer: Hastings, Colm 

Cardigan 21 

Hannhund 12 

Carddicted My Jazz King    

Exc,AK 1AKK CK CERT 3BHK - NUCH 
(4)  Hopen,Rikke 

 

Carddicted One Of A Kind    
Exc.UK 4.UKK    

Bekkelund,Mari 

 
Cardigarden's Justin Thyme    

Exc.CHK 3.CHKK CK    

Lauten,Anders Nordby/Lilly Renee 
 

Cardigarden's No Man`s Land    

Exc.CHK 2.CHKK CK 2.BHK (6)  
Lohsen,Britt Irene 

 

Carvaro's Back In Business    
Exc.UK 2.UKK    

Nøkling,Tone Beate/Roald 

 
Dixieblues Arctic Big Blue    

Exc.AK 3.AKK    

Kristiansen,Anette 
 

Jolizi's Dj Tiesto    
Exc.JK 1.JKK    

Persson,Martine Olivia 

 
Lafayette Cymraeg Ci    

Exc.CHK 4.CHKK CK    

Bjarkøy,Silje Katrine 
 

Lulubelle's Grand Gentleman    

Exc.UK 3.UKK    
Øvrum,Anniken 

 

Shepados Arthur Hastings    
Exc.UK 1.UKK CK R.CERT 4.BHK (2)  

Hansen,Thomas/Martinsen,Pia 

 
Shepados Hot & Gentle    

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIR (10)  

Larsen,Jan Arild 
 

Skotmyra's Achilles Bullet    

Exc.AK 2.AKK CK    
Clausen,Steffen/ Aabye,Thea Kristin 

 

Tisper 9 

Carddicted Lady Of The House    

Exc.CHK 3.CHKK CK 3.BTK (4)  

Fredriksen,Linda Ceceilie 
 

Carddicted No Hablo Espanol    

Exc.UK 1.UKK CK CERT 4.BTK (3)  

Tøfte,Linn Helen 
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Cardigarden's Dion C's Melody    

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK BIM (7)  

Ramberg,Per Olav 
 

Cardigarden's Moonlight Morning    

Exc.AK 2.AKK    
Momrak,Heidi Moen 

 

Carvaro's Arya Of Westeros    
Exc.CHK 2.CHKK CK 2.BTK (5)  

Nøkling,Tone Beate/Roald 

 
Fastfoot's Polly Peanut    

Exc.AK 1.AKK CK R.CERT   

Haugen,Therese Granlund 
 

Jolizi's Crazy Something Beautifull    

Exc.UK 2.UKK    
Rogne,Kari Thoresen 

 

Lejonluf's Sparkling Blue Ice    
Exc.JK 2.JKK    

Øvrum,Anniken 

 
Shepados Valborg Jensen    

Exc.JK 1.JKK    
Ramberg,Per Olav 

 

Pembroke 8 

Hannhund 17 

Andvol Marshal    

Exc.AK 1.AKK CK 1.BHK BIM (7)  
Wilberg,Rita Tilley 

 

Andy Capp    
Exc.VTK 1.VTKK CK 4.BHK (2)  

Moen,Gry 

 
Montmorenja's Naughty But Nice    

Exc.JK 1.JKK CK CERT   Ono 

Njøten,Marianne 

 

Montmorenja's Naugthy Louie    

Exc.JK 2.JKK   Myklebust 
Myrstad,Marianne 

 

Montmorenja's Nocturne Meeka    
VG.JK 3.JKK    

Eriksson Dale, Caroline Madelein 

 
Siggen's Q-per    

Exc.CHK 2.CHKK CK 3.BHK (4)  Miltvedt, 

Synnøve 
 

Siggen's Quartz    

Exc.CHK 1.CHKK CK 2.BHK (5)  

Brandvik,Stian 

 

Siggen's Zeppelin    

Exc.UK 1.UKK    

Chlifffordson,Britt-Inger/Wilberg,Rita Tilley 
 

Tisper 9 

Bojojamile Behind The News    
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK BIR (9)  

Wilberg,Rita Tilley 

 
Bytham Dixie Daisie    

Exc.CHK 3.CHKK CK 3.BTK (4)  

Serigstad,Irene 
 

Grey Shadow Knoxy Knoxy    

VG.JK 3.JKK    
Davidsen,Heidi 

 

Magpie's Irresistible Kira    
VG.AK 2.AKK    

Rokstad,Inger Lise 

 
Montmorenja's Not For Sale    

Exc.JK 2.JKK    

Rønning,Ann-Merethe 
 

Siggen's Candy    
Exc.JK 1.JKK    

Moen,Gry 

 
Siggen's Queen Of Spades    

Exc.CHK 2.CHKK CK 2.BTK (5)  

Wilberg,Rita Tilley 
 

Stompen's Pamela    

Exc.CHK 4.CHKK CK    
Moen,Gry 

 

Stompen's Quella    
Exc.AK 1AKK CK CERT 4BTK  - NUCH 

(3)  Miltvedt, Synnøve 

 

Norsk Kennel Klub  

Oslo, Ekeberg 11.06.2017 

Dommer: Ingram, Ann 

Cardigan 9 

Hannhund 5 

Cardigarden's No Man`s Land    
Exc.CHK 3.CHKK    

Lohsen, Britt Irene 

 
Dixieblues Arctic Big Blue    

Exc.AK 1.AKK    

Kristiansen,Anette 
 

Dixieblues Beat Symphony    

VG.UK 1.UKK    

Rambøl,Liv Anette 
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Lafayette Cymraeg Ci    

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK CACIB BIR 

(5)  Bjarkøy,Silje Katrine 
 

Shepados Hot & Gentle    

Exc.CHK 2.CHKK CK 2.BHK R.CACIB (3)  
Larsen,Jan Arild 

Tisper 4 

Carddicted No Hablo Espanol    
Exc.UK 1.UKK    

Tøfte,Linn Helen 

 
Fastfoot's Polly Peanut    

Exc.AK 2.AKK    

Haugen,Therese Granlund 
 

Lykttändarens Eowyn Of Rohan    

Exc.AK 1.AKK CK CERT 1.BTK CACIB 
BIM (4)   

Sjøgren,Camilla,Sve. 

 

Norsk Kennel Klub  

Oslo, Ekeberg 11.06.2017 

Dommer: Helgesen, Svein Bjarne 

Pembroke 3 

Hannhund 6 

Cymar's Daydreaming Diego    

VG.VTK 1.VTKK    

Hærnes-Vestgård,Madelen 
 

Montmorenja's Naugthy Louie    

Exc.UK 1.UKK    
Ono Njøten,Marianne 

 

Siggen's Zeppelin    
Exc.AK 1.AKK CK 1.BHK CACIB BIM (4)  

Chliffordson,Britt-Inger/Wilberg,Rita Tilley 

Tisper 3 

Bojojamile Behind The News    

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK CACIB BIR 

(5)  Wilberg,Rita Tilley 
 

Siggen's Candy    

Exc.JK 1.JKK CK CERT 2.BTK (3)  
Moen,Gry 

 

Welincha's Racy Cat    
Exc.AK 1.AKK    

Belgen,Silje Marie 

 

Tromsø Hundeklubb 

Tromsø 17.06.2017 

Dommer: Klindrup, Freddie 

Cardigan 1 

Tisper 1 

Cardigarden's Oona   Exc.AK 1.AKK   

Larsen,Linn-Anett 

Pembroke 4 

Hannhund 3 

Bytham Enzo    

Exc.AK 1.AKK CK 3.BHK (2)  
Larsen,Linn-Anett 

 

Siggen's Black Phantom    
Exc.JK 1.JKK CK 2.BHK (3)  

Hansen,Jeanette Kristin 

 
Siggen's Strawberry Daiquiri    

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIM (4)  

Rønnevig,Tonje 
 

Tisper 1 

Bytham Evita    
EXC.AK 1AKK CK CERT 1BTK BIR  - 

NUCH (4)   

Rønnevig,Tonje 

 

Norsk Kennel Klub 

Tromsø 18.06.2017 

Dommer: Helgesen, Svein Bjarne 

Cardigan 5 

Hannhund 1 

Trafox Kentucky Gentleman    

Exc.AK 1.AKK    
 

Tisper 4 

Big-wood´s Scat Cat    
Exc.CHK 1.CHKK CK CERT 1.BTK 

CACIB BIR  

 
Cardigarden's Oona    

VG.AK 1.AKK    

Larsen,Linn-Anett 
 

Cardigarden's Q T    

Exc.JK 1.JKK CK R.CERT 2.BTK (3)   
 

Wildcard Amber    

Exc.JK 2.JKK    

 

Norsk Kennel Klub 

Tromsø 18.06.2017 

Dommer: Pedersen, Hans Erik 

Pembroke 9 

Hannhund 5 

Annline's Hot Topic    

Exc.UK 1.UKK CK CERT 2.BHK R.CACIB  

 
Bytham Enzo    

Exc.AK 1.AKK    

Larsen,Linn-Anett 
 

Haywire's Me Myself And I    

Exc.CHK 2.CHKK CK R.CERT 3.BHK  
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Siggen's Black Phantom    

Exc.JK 1.JKK    

Hansen,Jeanette Kristin 
 

Siggen's Strawberry Daiquiri    

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK CACIB BIM 
(4)  Rønnevig,Tonje 

Tisper 4 

Alfafox Unique Gift    
Exc.AK 1.AKK CK 3.BTK (2)   

 

Annline's Recipe For Design    
Exc.CHK 2.CHKK CK R.CERT 2.BTK 

R.CACIB (3)   

ukjent,Fin. 
 

Bytham Evita    

Exc.AK 2.AKK    
Rønnevig,Tonje 

 

Haywire's No Second Thoughts    
Exc.CHK 1.CHKK CK CERT 1.BTK 

CACIB BIR  

 

Gauldal Hundeklubb 

Oppdal 24.06.2017 

Dommer: Birk, Carsten 

Cardigan 2 

Hannhund 1 

Cardigarden's No Man`s Land    

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIR (4)  

Lohsen,Britt Irene 
 

Tisper 1 

Lulubelle's Insatiable Impact    
Exc.JK 1.JKK    

Via Emilie Hansen-wold 

 

Pembroke 1 

Hannhund 1 

Torefjell's Q-einstein    
Exc.UK 1.UKK CK CERT 1.BHK BIR (4)  

Storvik,Ronja 

 

Oppdal Hundeklubb 

Oppdal 25.06.2017 

Dommer: Liljeqvist, Liz-Beth C 

Cardigan 2 

Hannhund 1 

Cardigarden's No Man`s Land    
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIR (4)  

Lohsen,Britt Irene 

 

Tisper 1 

Imme's Iron Maiden    

Exc.AK 1.AKK    

Moen,Silje 

 

Norsk Kennel Klub 

Trondheim/Leangen 01.07.2017 

Dommer: Sunde, Marit 

Cardigan 8 

Hannhund 4 

Carddicted One Of A Kind    
VG.UK 1.UKK    

Anne-Sidsel Didriksen 

 
Cardigarden's No Man`s Land    

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIR (5)  

Lohsen,Britt Irene 
 

Dixieblues Arctic Big Blue    

VG.AK 2.AKK    
Kristiansen,Anette 

 

Firework Dummles    
Exc.AK 1.AKK    

Bekkelund,Mari 

Tisper 4 

Fastfoot's Pringles    

G.AK    

Sylstad,Monica 
 

Jolizi's Crazy Something Beautifull    
VG.UK 2.UKK    

Rogne,Kari Thoresen 

 
Jolizi's Cutie Pie    

Exc.UK 1.UKK    

Haldorsen, Malin Mathisen 
 

Lulubelle's Insatiable Impact    

Exc.JK 1.JKK    
Via Emilie Hansen-wold 

Pembroke 11 

Hannhund 5 

Cloudmoore Chance To Design    

Exc.CHK 1.CHKK CK R.CERT 2.BHK 

R.CACIB   Kinnunen,Heli,Fin. 
 

Efrain Emotion Kinberger's    

VG.CHK 2.CHKK    
Laitinen,Sari,Fin. 

 

Montmorenja's Naugthy Louie    
VG.UK 1.UKK    

Myrstad,Marianne Myklebust 

 
Siggen's Young Corleone    

EXC.AK 1AKK CK CERT 1BHK CACIB 

BIM NUCH (6)   
Tvestad,Hanne 

 

Torefjell's Q-einstein    

VG.UK 2.UKK    

Storvik,Ronja 
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Tisper 6 

Bojojamile Behind The News    

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK CACIB BIR 
(8)  Wilberg,Rita Tilley 

 

Bytham Dixie Daisie    
Exc.CHK 3.CHKK    

Serigstad,Irene 

 
Bytham Fearless Teardrop    

Exc.JK 1.JKK    

Serigstad,Jane 
 

Crownwish Beautiful Rose    

Exc.UK 1.UKK CK R.CERT 3.BTK (3)  
Kinnunen,Heli,Fin. 

 

Cymar's Emma    
Exc.CHK 2.CHKK    

Tvestad,Hanne 

 
Dragonjoy Strawberry Moon    

Exc.AK 1.AKK CK CERT 2.BTK (4)  

Laitinen,Sari/Hiltunen,Pinja,Fin. 
 

Sunnmøre Hundeklubb 

Vestnes -Tressfjord 08.07.2017 

Dommer: Jensen, Hanne Laine 

Cardigan 1 

Tisper 1 

Black Pumas Kuala Lumpur   

 Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BTK BIR (4)  
Alvestad,Linda 

Pembroke 4 

Hannhund 1 

Magpie's Irish Hunter    

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIR (4)  

Valdal,Maren Kimberly 

Tisper 3 

Bytham Disney Dee    

Exc.AK 1.AKK    
Aas,Michelle Gjerde 

 

Siggen's Candy    
Exc.JK 1.JKK    

Moen,Gry 

Stompen's Pamela    
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK BIM (4)  

Moen,Gry 

 

Vestnes Hundeklubb 

Tresfjorden 09.07.2017 

Dommer: Runderkamp, Pamela 

Cardigan 1 

Tisper 1 

Black Pumas Kuala Lumpur   G.JK   

Alvestad,Linda 

 

Pembroke 4 

Hannhund 1 

Magpie's Irish Hunter    
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIR (4)  

Valdal,Maren Kimberly 

Tisper 3 

Bytham Disney Dee    

VG.AK 1.AKK    

Aas,Michelle Gjerde 
 

Siggen's Candy    

VG.JK 1.JKK    
Moen,Gry 

 

Stompen's Pamela    
VG.CHK 1.CHKK    

Moen,Gry 

 

Norsk Eurasierklubb 

Vålerbanen 15.07.2017 

Dommer: Haapaniemi, Elina 

Cardigan 3 

Hannhund 1 

Dixieblues Beat Symphony    
G.UK    

Rambøl,Liv Anette 

Tisper 2 

Carddicted No Hablo Espanol    

Exc.UK 1.UKK    
Tøfte,Linn Helen 

 

Fastfoot's Polly Peanut   V 
G.AK 1.AKK    

Haugen,Therese Granlund 

 

Pembroke 3 

Hannhund 2 

Magpie's Irish Hunter    
Exc.CHK 1.CHKK    

Valdal,Maren Kimberly 

 
Montmorenja's Naughty But Nice    

Exc.UK 1.UKK CK 1.BHK BIR (4)   

Njøten Ono,Marianne 

Tisper 1 

F-l Adorable Gee Gee    

Exc.VTK 1.VTKK CK 1.BTK BIM (4)  
Vig,Ragnhild A. 

 

Norsk Eurasierklubb 

Vålerbanen 16.07.2017 

Dommer: Kuleshova, Elena 

Cardigan 3 

Hannhund 1 

Dixieblues Arctic Big Blue    

Exc.AK 1.AKK CK 1.BHK BIR (4)  

Kristiansen,Anette 
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Tisper 2 

Carddicted No Hablo Espanol    

Exc.UK 1.UKK CK 1.BTK BIM (4)  
Tøfte,Linn Helen 

 

Fastfoot's Polly Peanut    
Exc.AK 1.AKK CK CERT 2.BTK (3)  

Haugen,Therese Granlund 

Pembroke 4 

Hannhund 2 

Magpie's Irish Hunter    

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIR (4)  
Valdal,Maren Kimberly 

 

Montmorenja's Naughty But Nice    
Exc.UK 1.UKK CK 2.BHK (3)   

Njøten Ono,Marianne 

Tisper 2 

F-l Adorable Gee Gee    

Exc.VTK 1.VTKK CK 1.BTK BIM (4)  

Vig,Ragnhild A. 
 

Montmorenja's Not For Sale    

Exc.JK 1.JKK CK 2.BTK (3)   
Rønning, Ann-Merethe 

 

Norsk Lhasa Apso Klubb 

Råde 28.07.2017 

Dommer: Korosec, Darko 

Cardigan 2 

Hannhund 1 

Lafayette Cymraeg Ci    
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIR (4)  

Bjarkøy,Silje Katrine 

Tisper 1 

Lejonluf's Sparkling Blue Ice    

Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BTK BIM (4)  

Øvrum,Anniken 

Pembroke 3 

Hannhund 1 

Siggen's Urban Legend    
Exc.AK 1AKK CK CERT 1BHK BIR   - 

NUCH (4)   

Henriksen,Alexsander 

Tisper 2 

Siggen's Candy    

VG.JK 1.JKK    
Moen,Gry 

 

Stompen's Pamela    
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK BIM (4)  

Moen,Gry 

 

Norsk Dalmatiner Klubb 

Råde 29.07.2017 

Dommer: Løvenkjær, Svend 

Cardigan 5 

Hannhund 2 

Lafayette Cymraeg Ci    

Exc.CHK 2.CHKK CK 2.BHK (3)  

Bjarkøy,Silje Katrine 
 

Shepados Hot & Gentle    

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIR (4)  
Larsen,Jan Arild 

Tisper 3 

Carddicted No Hablo Espanol    
Exc.UK 1.UKK CK 2.BTK (3)   

Tøfte,Linn Helen 

 
Lejonluf's Sparkling Blue Ice    

Exc.JK 1.JKK    

Øvrum,Anniken 
 

Miss Moneypenny Cymraeg Ci    

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK BIM (4)  
Strålsund,Cathrine Johnsen 

Pembroke 3 

Tisper 3 

Grey Shadow Knoxy Knoxy    

Exc.JK 1.JKK    

Davidsen,Heidi 
 

Siggen's Candy    
VG.JK    

Moen,Gry 

 
Stompen's Pamela    

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK BIR (4)  

Moen,Gry 

 

Karmøy Hundeklubb 

Skudeneshavn 29.07.2017 

Dommer: Babianskiene, Audrone 

Pembroke 2 

Tisper 2 

Bytham Fel De Flores    

Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BTK BIR (4)  

Lysholm,Kari B. 
 

Seamus    

Exc.AK 1.AKK    
Ritland, Tor Even 

 

Fitjar - Stord Hundeklubb 

Karmøy 30.07.2017 

Dommer: Zake, Ligita 

Pembroke 2 

Tisper 2 

Bytham Fel De Flores    

Exc.JK 1.JKK CK 1.BTK BIR (4)   
Lysholm, Kari B, 

 

Seamus    

VG.AK 1.AKK    

Ritland, Tor Even 
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Moss Og Omegn Hundeklubb 

Råde 30.07.2017 

Dommer: Wieremiejczyk, Małgorzata 

Cardigan 2 

Hannhund 1 

Lafayette Cymraeg Ci    

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIR (4)  

Bjarkøy,Silje Katrine 

Tisper 1 

Lejonluf's Sparkling Blue Ice    

Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BTK BIM (4)  
Øvrum,Anniken 

Pembroke 5 

Hannhund 2 

Cymar's Daydreaming Diego    

Exc.VTK 1.VTKK CK 1.BHK BIM (4)  

Hærnes-Vestgård,Madelen 
 

Siggen's Urban Legend    

Exc.AK 1.AKK CK CERT 2.BHK (3)  
Henriksen, Alexsander 

Tisper 3 

Fairydust's Alice In Wonderland    
Exc.JK 1.JKK CK CERT 2.BTK (3)  

Hærnes-Vestgård,Madelen 
 

Grey Shadow Knoxy Knoxy    

VG.JK 2.JKK    
Davidsen,Heidi 

 

Lejregård's I'm Midtnight Sun    
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK BIR (4)  

Hærnes-Vestgård,Madelen 

 

Norsk Myndeklubb 

Nesbyen 05.08.2017 

Dommer: Hübenthal, Wera 

Cardigan 3 

Hannhund 2 

Carddicted One Of A Kind    
Exc.UK 1.UKK CK CERT 1.BHK BIR (4)  

Bekkelund,Mari 

 
Firework Dummles    

Exc.AK 1.AKK    

Bekkelund,Mari 

Tisper 1 

Carddicted No Hablo Espanol    

Exc.UK 1.UKK    
Tøfte,Linn Helen 

 

Pembroke 1 

Tisper 1 

F-l Adorable Gee Gee    

Exc.VTK 1.VTKK CK 1.BTK BIR (4)  

Vig,Ragnhild A. 

 

Hallingdal Hundeklubb 

Nesbyen 06.08.2017 

Dommer: Wilberg, Leif-Herman 

Cardigan 3 

Hannhund 2 

Carddicted One Of A Kind    
G.UK    

Bekkelund,Mari 

 
Firework Dummles    

Exc.AK 1.AKK CK CERT 1.BHK BIR (4)  

Bekkelund,Mari 

Tisper 1 

Carddicted No Hablo Espanol    

Exc.UK 1.UKK    
Tøfte,Linn Helen 

Pembroke 1 

Tisper 1 

F-l Adorable Gee Gee    

Exc.VTK 1.VTKK CK 1.BTK BIR (4)  

Vig,Ragnhild A. 

 

Vefsn Hundeklubb 

Mosjøen 12.08.2017 

Dommer: Delerue, Pedro Sanches 

Cardigan 2 

Tisper 2 

Cardigarden's Q T    

Exc.UK 1.UKK CK CERT 1.BTK BIR (4)   
 

Jolizi's Cutie Pie    

Exc.UK 2.UKK    
Haldorsen,Malin mathisen 

 

Rana Trekk- Og Brukshundklubb  

Mosjøen 13.08.2017 

Dommer: Christiansen, Frank 

Cardigan 2 

Tisper 2 

Cardigarden's Q T    

Exc.UK 2.UKK    
 

Jolizi's Cutie Pie    

Exc.UK 1.UKK CK 1.BTK BIR (4)  
Haldorsen,Malin Mathisen 

 

Norsk Kennel Klub 

Lillehammer 19.08.2017 

Dommer: Doedijns, Rony 

Cardigan 14 

Hannhund 6 

Carddicted One Of A Kind    

Exc.UK 1.UKK    
Bekkelund,Mari 

 

Dantalian's Winter Bear    

Exc.JK 2.JKK    

Relander,Anette,Fin. 
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Dantalian's Winter Dragon    

Exc.JK 1.JKK    

Sahlin,Eva,Sve. 
 

Dixieblues Arctic Big Blue    

EXC.AK 1AKK CK CERT 2BHK  -NUCH 
(4)   Kristiansen,Anette 

 

Dixieblues Beat Symphony    
VG.UK 2.UKK    

Rambøl,Liv Anette 

 
Lafayette Cymraeg Ci    

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK CACIB BIM 

(7)   Bjarkøy,Silje Katrine 

 

Tisper 8 

Analog Cc Kind Of Blue    
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK CACIB BIR 

(8)   Løken,Bjørn Erling 

 

Black Pumas Proud Mary    

Exc.JK 1.JKK CK R.CERT 3.BTK (4)  

Bekkelund,Mari 
 

Carddicted No Hablo Espanol    
Exc.UK 1.UKK CK    

Tøfte,Linn Helen 

 
Dantalian's Winter Lady    

Exc.JK 3.JKK   

Relander,Anette,Fin. 
 

Dantalian's Winter Wish    

Exc.JK 2.JKK CK 4.BTK (2)  
Berg,Sofia,Sve. 

 

Fastfoot's Polly Peanut    
Exc.AK 1.AKK CK    

Haugen,Therese Granlund 

 
Imago's Amazing Dantalian    

Exc.CHK 2.CHKK CK CERT 2.BTK 

R.CACIB (5)  Relander,Anette,Fin. 
 

Lejonluf's Sparkling Blue Ice    

VG.JK 4.JKK   Øvrum,Anniken 

Pembroke 1 

Tisper 1 

Pirtek Un Pizzico D'fortuna    
Exc.AK 1.AKK CK 1.BTK CACIB BIR (4)  

Lampikari,Eeva,Fin. 

 

Norsk Chow Chow Klubb  

Sanda, Bø I Telemark 26.08.2017 

Dommer: Mjærum, Eivind 

Cardigan 6 

Hannhund 1 

Lulubelle's Counting Crows    

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIM (4)  

Aasmundsen,Alf Petter/Jorunn 
 

Tisper 5 

Cardigarden's Greenhouse Rock    
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK BIR (5)  

Momrak,Heidi Engen 

 
Cardipaws' Against All Odds    

Exc.JK 2.JKK CK R.CERT 3.BTK (2)  

Simonsen,Jorunn 
 

Cardipaws' All Time High    

Exc.JK 1.JKK CK CERT 2.BTK (3)  
Momrak,Heidi Moen 

 

Imme's Xmas Gift    
Exc.UK 1.UKK    

Aasmundsen,Alf Petter/Jorunn 

 
Lucky Alva De La Caverne Des Anges   

Exc.AK 1.AKK    

Bryn,Susann 

Pembroke 2 

Tisper 2 

Bytham Elune Whisper Wind    

Exc.AK 1.AKK CK CERT 2.BTK (3)  

Serigstad,Jane 
 

Dragonjoy Winner Of My Heart    

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK BIR (4)   
Tore Nilsen 

 

Norsk Leonberger Klubb 

Drammen Travbane 26.08.2017 

Dommer: Matejcic, Jasna 

Cardigan 2 

Hannhund 2 

Shepados Hot & Charming    

Exc.AK 2.AKK    
Ekholdt,Hanne Katrina 

 

Skotmyra's Achilles Bullet    
Exc.AK 1.AKK   Clausen,Steffen/ 

Aabye,Thea Kristin 

Pembroke 4 

Hannhund 1 

Fairydust's Mad Hatter    

Exc.UK 1.UKK CK CERT 1.BHK BIM (4)   

Tisper 3 

Fairydust's Alice In Wonderland    

Exc.JK 1.JKK CK 1.BTK BIR (4)   
Hærnes-Vestgård,Madelen 

 

Lejregård's I'm Midtnight Sun    

Exc.CHK 1.CHKK CK 2.BTK (3)   

Hærnes-Vestgård,Madelen 
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Welincha's Unbelievable Star    

Exc.UK 1.UKK    

Belgen,Ragnhild 

 

Trøndelag Selskapshundklubb 

Årsøya Fritidspark, Selbu 26.08.2017 

Dommer: Caminade-Lavault, Elizabet 

Cardigan 4 

Hannhund 1 

Lafayette Cymraeg Ci    

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIR (4)  

Bjarkøy,Silje Katrine 

Tisper 3 

Blondie´s Unique Blue    

Exc.AK 1.AKK CK R.CERT 2.BTK (3)  
Augustsson,Marina,Sve. 

 

Lulubelle's Insatiable Impact    
Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BTK BIM (4)  

Via Emilie Hansen-wold 

 
Stock Dog´s Hot Lips    

Exc.AK 2.AKK CK 3.BTK (2)  

Augustsson,Marina,Sve. 

Pembroke 3 

Hannhund 2 

Chivas Regal    

Exc.AK 1.AKK CK CERT 1.BHK BIM (4)   

 
Torefjell's Q-einstein    

Exc.UK 1.UKK CK R.CERT 2.BHK (3)  

Storvik,Ronja 

Tisper 1 

Annwn's Zara    

Exc.AK 1.AKK CK CERT 1.BTK BIR (4)   
 

Norsk Lagotto Klubb 

Årsøya Fritidspark, Selbu 27.08.2017 

Dommer: Schjøth, Birgitte 

Cardigan 4 

Hannhund 1 

Lafayette Cymraeg Ci    

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIR (4)   

Bjarkøy,Silje Katrine 

Tisper 3 

Blondie´s Unique Blue    

Exc.AK 1.AKK CK CERT 1.BTK BIM (4)  
Augustsson,Marina,Sve. 

 

Lulubelle's Insatiable Impact    
Exc.JK 1.JKK CK R.CERT 2.BTK (3)   

Via Emilie Hansen-wold 

 
Stock Dog´s Hot Lips    

Exc.AK 2.AKK    

Augustsson,Marina,Sve. 

 

 

Pembroke 4 

Hannhund 2 

Chivas Regal    
Exc.AK 1.AKK   

 

Torefjell's Q-einstein    
Exc.UK 1.UKK    

Storvik,Ronja 

 

Tisper 2 

Annwn's Zara    

VG.AK 1.AKK 
   

Berljon Umbrian Angel For Dragonjoy   

Exc.VTK 1.VTKK CK 1.BTK BIR (4)   

 

Norsk Chow Chow Klubb  

Sanda, Bø I Telemark 27.08.2017 

Dommer: Clarke, Noreen 

Cardigan 5 

Hannhund 2 

Lulubelle's Counting Crows    

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIR (4)   

 
Uszaki Mr. Pickles    

VG.JK 1.JKK  

Tisper 3 

Cardipaws' Against All Odds    

Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BTK BIM (4)  
Simonsen,Jorunn 

 

Imme's Xmas Gift    
VG.AK 1.AKK    

Aasmundsen,Alf Petter/Jorunn 

 
Lucky Alva De La Caverne Des Anges   

VG.AK 2.AKK    

Bryn,Susann 

 

Pembroke 1 

Tisper 1 

Bytham Elune Whisper Wind    

Exc.AK 1.AKK CK 1.BTK BIR (4)  

Serigstad,Jane 
 

Norsk Basenjiklubb 

Drammen Travbane 27.08.2017 

Dommer: Harris, Dominic 

Cardigan 1 

Hannhund 1 

Skotmyra's Achilles Bullet    

Exc.AK 1.AKK CK CERT 1.BHK BIR (4)  

Clausen,Steffen/ Aabye,Thea Kristin 

 



 

 

                  

 

 

 
 
  

 
Hannhund Tispe 
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Hannhund Tispe 
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1 
2 
3 
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6 
7 
8 

  
1o 

  
12 
13 

  

21/5 
20/5 
16/4 
16/4 
14/4 
13/4 

9/2 
7/2 
7/2 
7/1 
6/1 
6/3 
5/1 

35/5 
20/5 
19/5 
16/4 
16/4 
12/3 
11/3 
10/3 
10/3 

9/3 
9/3 
7/2 
5/2 
5/1 

2017 
PEMBROKE 

 

2017 
CARDIGAN 

19/4 
17/4 
14/4 
11/3 
11/3 

8/1 
8/2 
8/2 
8/3 
8/2 
7/1 
7/2 
7/2 
6/2 
6/2 

27/5 
24/5 
23/5 

8/2 
8/2 
8/2 
8/2 
8/2 
4/2 
4/1 
4/1 
4/1 
4/1 
4/1 

Shepados Hot & Gentle 
Lafayette Cymraeg Ci 
Cardigarden's No Man`s Land 
Dixieblues Arctic Big Blue 
Govannon's Helter Skelter 
Lulubelle's Counting Crows 
Shepados Hot & Wise 
Skotmyra's Bellroy 
Shepados Arthur Hastings 
Carddicted My Jazz King 
Carddicted One Of A Kind 
Firework Dummles 
Jolizi's Dj Tiesto 
Skotmyra's Achilles Bullet 

Miss Moneypenny Cymraeg Ci 
Shepados Fa Li 
Carddicted No Hablo Espanol 
Cardigarden's Q T 
Jolizi's Cinderella Gone Bad 
Analog Cc Kind Of Blue 
Cardigarden's Oona 
Jolizi's Crazy Something Beautifull 
Cardipaws' Against All Odds 
Lejonluf's Sparkling Blue Ice 
Cardigarden's Dion C's Melody 
Black Pumas Kuala Lumpur 
Lulubelle's Insatiable Impact 
Cardipaws' All Time High 
Fastfoot's Polly Peanut 

Bronn Chernovodny 
Siggen's Strawberry Daiquiri 
Magpie's Irish Hunter 
Montmorenja's Naugthy Louie 
Montmorenja's Naughty But Nice 
Siggen's Black Phantom 
Cymar's Daydreaming Diego 
Siggen's Urban Legend 
Torefjell's Q-einstein 
Andvol Marshal 
Siggen's Young Corleone 
Bytham Enzo 
Bytham Fame And Fortune 

Bojojamile Behind The News 
Bytham Elune Whisper Wind 
Bytham Dixie Daisie 
Bytham Evita 
F-l Adorable Gee Gee 
Stompen's Pamela 
Lejregård's I'm Midtnight Sun 
Bytham Fel De Flores 
Fairydust's Alice In Wonderland 
Bytham Carmelita 
Bytham Fearless Teardrop 
Siggen's Xtraordinary 
Montmorenja's Not For Sale 
Siggen's Queen Of Spades 

1 
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